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SURAT TUGAS
No. 7690/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIK RENDI ANGGARA, S.Si, M.T.
No. Dosen / NIP : 7690 /
NIDN / NIDK : 0319028902
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : ASRAMA POLRI BLOK R/3 RT 15/5
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CIE406 Keamanan Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSF412 Pemrograman Web 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
4 CSF412 Pemrograman Web 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 CSF412 Pemrograman Web 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
6 CIE406 Keamanan Informasi 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF516 Statistik 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CIE512 Kriptografi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek (3 sks) Ruang : KBM201
Kode : CSF308 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

1
Sabtu

23-3-24
12:50-
14:30 Pendahuluan

Sabtu
23-3-24

12:50-
14:30 Pendahuluan 20  

2
Kamis

25-4-24
18:00-
19:40 Data Type, Method, Variable and Expression

Kamis
25-4-24

18:00-
19:40 Data Type, Method, Variable and Expression 19  

3
Kamis

25-4-24
20:30-
22:10 Control Flow Statement

Kamis
25-4-24

20:30-
22:10 Control Flow Statement 19  

4
Kamis
2-5-24

19:00-
21:30 Function and Parameter

Kamis
2-5-24

19:00-
21:30 Function and Parameter 10  

5
Sabtu
4-5-24

12:50-
14:30 Encapsulation - Konsep Class

Sabtu
4-5-24

12:50-
14:30 Encapsulation - Konsep Class 18  

6
Sabtu

11-5-24
12:50-
14:30 Class (More Case Studies)

Sabtu
11-5-24

12:50-
14:30 Class (More Case Studies) 16  

7
Rabu

17-7-24
19:00-
21:30 07 - Pointer dan Manajemen Memori

Rabu
17-7-24

19:00-
21:30 07 - Pointer dan Manajemen Memori 21  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek (3 sks) Ruang : KBM201
Kode : CSF308 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

8
Sabtu
8-6-24

12:50-
14:30 Inheritance (Part 1)

Sabtu
8-6-24

12:50-
14:30 Inheritance (Part 1) 20  

9
Sabtu

15-6-24
12:50-
14:30 Inheritance Bagian 2

Sabtu
15-6-24

12:50-
14:30 Inheritance Bagian 2 19  

10
Sabtu

22-6-24
12:50-
14:30 Interface dan Polymorphism

Sabtu
22-6-24

12:50-
14:30 Interface dan Polymorphism 18  

11
Sabtu

29-6-24
12:50-
14:30 Java Collection Framework

Sabtu
29-6-24

12:50-
14:30 Java Collection Framework 17  

12
Sabtu
6-7-24

12:50-
14:30 Java GUI

Sabtu
6-7-24

12:50-
14:30 Java GUI 18  

13
Sabtu

13-7-24
12:50-
14:30 Exception Handling

Sabtu
13-7-24

12:50-
14:30 Exception Handling 16  

14
Sabtu

20-7-24
12:50-
14:30 OOP Class Review

Sabtu
20-7-24

12:50-
14:30 OOP Class Review 21  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)
Kode MK dan Seksi : CSF308 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:50 - 14:30 (KBM201)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

25
Apr

25
Apr

02
Mei

04
Mei

11
Mei

17
Jul

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. NUR JOKO SUTRIMO 20190801204 A A A A A A H A A A A A A H

2. DANIEL LAIRA PRATAMA 20220801538 H H H I A I H H A H A H H H

3. DEFIRA PATRICIA 20220801539 H H H I H H H H H H H H H H

4. JEREMY STEVEN DUE STANIS 20220801540 H H H H H H H H H H H H H H

5. GATOT HENDRA KUSUMA WARDANA 20220801541 H H H H H H H H H H H H A H

6. MUHAMMAD ZAYYAD KHAIRY 20220801542 H H H I A I H H H H H H H H

7. ADAM SURYA BUDIANSYAH 20220801543 H H H H H A H H H H A H A H

8. ANGGIE DWIE MAULANA FAHREJIE 20220801544 H H H H H H H H H H H A A H

9. BAGUS IBRAHIM 20220801545 H H H I H H H H H H H H H H

10. NAIFAH CALLYSTA TIRTA NIRWANA 20220801546 H H H I H H H H H H I H H H

11. MOHAMAD RAMDANI YUMANSYAH 20220801547 H H H H H H H H H H H H H H

12. SALMAN RAFI GYMNASTIAR 20220801548 H H H H H H H H H H H H H H

13. MUHAMAD MIFTAKHUL HUDA 20220801550 H H H A H A H H H A H H H H

14. NURUL FIKRI ALAUDAH 20220801552 H H H A H H H H H H H H H H

15. MUHAMAD FAHRIAL WAHYUDI 20220801563 H H H H H H H H H H H H H H

16. MUHAMMAD USTMAN MUZAKKI 20220801564 H H H H H H H H H H H H H H

17. WAHYU AHMAD HENDARTO 20220801565 H A A A H H H H H A H A H H

18. DERIN FIBONACHI 20220801568 H H H H H H H H H H H H A H

19. IQBAL MAULANA 20220801571 H H H I H H H H H H H H H H

20. RIZQI ARIFASSYAHAL MUKHOLIF 20220801573 H H H I H H H H H H H H H H

21. DANIEL FERNANDO TAMPUBOLON 20220801574 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CSF308 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.

Matakuliah : Pemrograman Berorientasi Objek  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UAS UTS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

40 % 40 % 5 % 15 % Angka Huruf
1 20190801204 Nur Joko Sutrimo 14,29 0,71 0,00 E
2 20220801538 Daniel laira Pratama 63 40 78,57 100 60,13 2,00 C
3 20220801539 Defira Patricia 50 50 100 100 60 2,00 C
4 20220801540 Jeremy Steven Due Stanis 55 45 100 100 60 2,00 C
5 20220801541 Gatot Hendra Kusuma Wardana 51 50 92,86 100 60,04 2,00 C
6 20220801542 Muhammad Zayyad Khairy 90 62 92,86 100 80,44 4,00 A
7 20220801543 Adam Surya Budiansyah 40 45 78,57 100 52,93 1,00 D
8 20220801544 Anggie Dwie Maulana Fahrejie 30 43 85,71 33,49 0,00 E
9 20220801545 Bagus Ibrahim 20 40 100 100 44 0,00 E

10 20220801546 Naifah Callysta Tirta Nirwana 30 41 100 30 37,9 0,00 E
11 20220801547 Mohamad Ramdani Yumansyah 55 50 100 100 62 2,30 C+
12 20220801548 Salman Rafi Gymnastiar 40 40 100 100 52 1,00 D
13 20220801550 Muhamad Miftakhul Huda 40 45 78,57 20 40,93 0,00 E
14 20220801552 Nurul Fikri Alaudah 61 40 92,86 100 60,04 2,00 C
15 20220801563 Muhamad Fahrial Wahyudi 40 40 100 37 0,00 E
16 20220801564 Muhammad Ustman Muzakki 55 60 100 100 66 2,70 B-
17 20220801565 Wahyu Ahmad Hendarto 70 75 64,29 60 70,21 3,00 B
18 20220801568 Derin Fibonachi 40 40 92,86 100 51,64 1,00 D
19 20220801571 Iqbal Maulana 67 45 100 100 64,8 2,30 C+
20 20220801573 Rizqi Arifassyahal Mukholif 62 50 100 49,8 1,00 D
21 20220801574 Daniel Fernando Tampubolon 70 45 100 100 66 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
NIP. NIP. 7690
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